
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 3. jednání datum konání: 04.12.2018

 
čís. RMČ3/0022/18 - RMČ3/0050/18

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 04.12.2018

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ3/0022/18 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ3/0023/18 Termíny jednání RMČ Praha 21 Milan Samec
RMČ3/0024/18 Oprava příjmení členů Bytové komise a KŽP Milan Samec
RMČ3/0025/18 Volba tajemníků Kontrolního a Finančního výboru

Zastupitelstva MČ Praha 21
Ing. Josef Orlovský

RMČ3/0026/18 Odměny zastupitelům, nařízení vlády č. 318/2017
Sb. Změna ve stanovení počtu uvolněných členů
Zastupitelstva MČ Praha 21.

Ing. Josef Orlovský

RMČ3/0027/18 Zápis z 1. jednání Finančního výboru ze dne 21.
11. 2018

Zdeňka Hubínková

RMČ3/0028/18 Rozpočtová opatření č. 112 - 125: změny rozpočtu
v roce 2018

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0029/18 Rozpočtové opatření č. 139: změna rozpočtu v
roce 2018

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0030/18 Rozpočtové opatření č. 168: úprava rozpočtu v
roce 2018

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0031/18 Rozpočtové opatření č. 169: změna rozpočtu v
roce 2018

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0032/18 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí
2018

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0033/18 Schválení přijatých dotací ke konci roku 2018 Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0034/18 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na
rok 2019 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0035/18 Žádost o přijetí věcného daru pro 1. MŠ Čentická
- 6 ks použitých účetně odepsaných notebooků hp
Elitebook 870p od dárce Raiffeisenbank a.s.

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0036/18 Žádost 1. MŠ Čentická o udělení souhlasu s
přijetím věcného daru - houpačky MINI TAMPEN
na venkovní zahradu

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0037/18 Schválení rozpočtu zřízených příspěvkových
organizací MČ Praha 21 na rok 2019

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0038/18 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2019 Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0039/18 Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku
2024

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0040/18 Žádost o koupi bytu 1616/23 Pavel Zeman
RMČ3/0041/18 Prodej bytové jednotky 1617/32 Pavel Zeman
RMČ3/0042/18 Prodej bytové jednotky 1618/33 Pavel Zeman
RMČ3/0043/18 Žádost o stanovisko k PD pro spojené územní a

stavební řízení na akci "EKOBYTY NAD LESY" v k.ú.
Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ3/0044/18 Návrh na pořízení změny ÚP zkráceným způsobem
na pozemku parc.č. 1403 z funkčního využití ZMK
na funkční využití SP

Ing. Josef Roušal

RMČ3/0045/18 Aktualizace dopravního generelu ("DG"),
soulad DG a generelu cyklistické dopravy,

Ing. Marie Kučerová



napravení současného stavu části realizovaných
jednosměrných komunikací

RMČ3/0046/18 Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 č.
25, 26, 27, 28. Protokol o kontrole č. 7 - Kontrola
opodstatněnosti nákupu žacího ramene FERRI
TA26 a průběh jeho provozu. Protokol o kontrole
č. 8 - Kontrola možné cenzury v ÚZ. Zápis č. 1
z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 ze dne
20. 11. 2018. Protokol o kontrole č. 1 - Kontrola
evidovaných stížností č. 12 a č. 20 – 29.

Ing. Marie Kučerová

RMČ3/0047/18 Zápis z jednání likvidační komise ze dne
14.11.2018

Komise likvidační

RMČ3/0048/18 Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ3/0049/18 Dovolba členů komisí RMČ Praha 21 Milan Samec
RMČ3/0050/18 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha

21 konaného dne 19. 12. 2018
Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0022/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

Úk/00287/2018 do 31. 12. 2018

Úk/00288/2018 do 31. 12. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0023/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Termíny jednání RMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termíny jednání RMČ Praha 21 na I. pololetí 2019:

- 15.1., 29.1.

- 12.2., 26.2.

- 12.3., 26.3.

- 9.4., 23.4.

- 7.5., 21.5.

- 4.6., 18.6.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0024/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Oprava příjmení členů Bytové komise a KŽP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 opravu chybně uvedeného příjmení: Rybenská na správné příjmení: Rybanská v

KŽP; a příjmení: Zlámalová na správné příjmení: Zmeškalová v Bytové komisi - v
usnesení RMČ2/0012/18

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0025/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Volba tajemníků Kontrolního a Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem na tajemnici Kontrolního výboru Markéty Zahradníkové a s návrhem na

tajemnici Finančního výboru Ing. Blanky Birkové
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh na volbu tajemnice Kontrolního a Finančního

výboru na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0026/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Odměny zastupitelům, nařízení vlády č. 318/2017 Sb. Změna ve stanovení
počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21.

Rada městské části
1) souhlasí
 s tím, že:

zastupitelstvo schvaluje odměny členům Zastupitelstva MČ Praha 21 dle NV č.
318/2017 Sb. ve znění nařízení vlády č. 202/2018 Sb.  v maximální výši dle tabulky,
která  je součástí tohoto usnesení

 
2) souhlasí
 s tím, že:

zastupitelstvo schvaluje odměny předsedům komisí nezastupitelům ve stejné výši
jako předsedům komisí zastupitelům

 
3) doporučuje
 schválit změnu funkce neuvolněného místostarosty Zdeňka Růžičky na funkci

uvolněnou, a to od 1. 1. 2019

 
5) ukládá
 tajemníkovi MČ Praha 21 předložit tento návrh na jednání ZMČ dne 19. 12. 2018
 
 1. Ing. Josef Orlovský, tajemník
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0027/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Zápis z 1. jednání Finančního výboru ze dne 21. 11. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 1. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 21.

11. 2018
 
2) ukládá
 předsedkyni Finančního výboru MČ Praha 21 předložit zápis z 1. jednání Finančního

výboru na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Zdeňka Hubínková, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0028/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Rozpočtová opatření č. 112 - 125: změny rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 112 - 124: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č.

112 -  124: změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 na vědomí

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 
3) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 125: změna rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtové opatření č.

125: změnu rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0029/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Rozpočtové opatření č. 139: změna rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 139: změnu rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtové opatření č.

139: změnu rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0030/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Rozpočtové opatření č. 168: úprava rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 168: úpravu rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0031/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Rozpočtové opatření č. 169: změna rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 169: změna rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtové opatření č.

169: změnu rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0032/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2018" v souladu s přiloženým

materiálem
 
2) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit "Plnění rozpočtu MČ

Praha 21 za 1.- 3. čtvrtletí 2018" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení, v souladu s přiloženým materiálem

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0033/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Schválení přijatých dotací ke konci roku 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření: změny rozpočtu v roce 2018 - přijetí/vrácení účelových

neinvestičních a investičních  transferů z Magistrátu hlavního města Prahy a ze
státního rozpočtu ke konci roku 2018, v období od posledního jednání RMČ Praha
21 (18. 12. 2018) do 31. 12. 2018. V následujícím období, při prvním jednání Rady
MČ Praha 21 v roce 2019, budou rozpočtová opatření předložena na vědomí.

 
2) ukládá
 vedoucí finančního odboru MČ Praha 21 zrealizovat rozpočtová opatření v souladu

s usnesením
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.12.2018
 
3) ukládá
 vedoucí finančního odboru informovat Radu MČ Praha 21 o provedených

rozpočtových opatřeních
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0034/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2019 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2019" - příloha č. 1 -

 Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí
tohoto usnesení

 
2) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit "Návrh rozpočtového

provizoria MČ Praha 21 na rok 2019" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového
provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria, v
souladu s přiloženým materiálem, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0035/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Žádost o přijetí věcného daru pro 1. MŠ Čentická - 6 ks použitých účetně
odepsaných notebooků hp Elitebook 870p od dárce Raiffeisenbank a.s.

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí věcného daru - 6 ks použitých 5 let starých odepsaných notebooků značky

hp Elitebook 870p v odhadnuté reprodukční ceně dle dostupných informací 2.000,-
Kč za kus, tj. celkem 12.000,- Kč pro 1. MŠ Čentická, Čentická 2222, 190 16 Praha
9 od dárce Raiffeisenbank a.s.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0036/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Žádost 1. MŠ Čentická o udělení souhlasu s přijetím věcného daru - houpačky
MINI TAMPEN na venkovní zahradu

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí věcného daru - houpačky MINI TAMPEN pro 1. MŠ Čentická, Čentická 2222,

190 16 Praha 9  - Újezd nad Lesy od Spolku rodičů a přátel školy 1. MŠ Čentická
v pořizovací ceně 49.000,- Kč

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0037/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Schválení rozpočtu zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok
2019

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočet zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická, Čentická 2222, Praha

9 - Újezd nad Lesy na rok 2019, rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2019, rozpočet zřízené
příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na
rok 2019 a rozpočet zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola,
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2019 v předložené podobě

 
2) schvaluje
 rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 -

Újezd nad Lesy na rok 2019 za podmínky, že dojde k upravení rozpočtu na straně
výnosů v položce příspěvek zřizovatele nově na částku: 1.100.000,- Kč a adekvátně
na straně nákladů k úpravě částky v položce údržba a opravy na částku 109.000,-
Kč. Rozpočet se schvaluje jako vyrovnaný s výslednou částkou 2.049.000,- Kč na
straně nákladů i výnosů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0038/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2019

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2019", který je zdrojově vyrovnaný v

objemu rozpočtu příjmů a výdajů ve výši 96 999,40 tis. Kč, v podobě závazných
ukazatelů v příloze č. 1, která je nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu na rok
2019 jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z
výsledků hospodaření předcházejících účetních období ve výši 11 516,10 tis. Kč.

 
2) souhlasí
 s "Plánem vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů

ve výši 6 947,00 tis. Kč, výnosů ve výši  14 192,60 tis. Kč a výsledku hospodaření
ve výši  7 245,60 tis. Kč, v souladu s přiloženými tabulkami

 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit Návrh rozpočtu MČ

Praha 21 na rok 2019, včetně Plánu VHČ a bytového hospodářství na rok 2019, na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0039/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2024

Rada městské části
1) souhlasí
 se "Střednědobým výhledem rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2024", v souladu s

přiloženou tabulkou, přílohou č. 1, včetně komentáře, která je nedílnou součástí
usnesení

 
2) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit "Střednědobý výhled

rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2024", v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č.
1 k usnesení, včetně komentáře, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0040/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Žádost o koupi bytu 1616/23

Rada městské části
1) ukládá
 vedoucímu odboru VHČ, správy bytů a údržby MČ Praha 21 zajistit v měsíci lednu

2019 znalecký posudek ceny bytové jednotky č. 1616/23, zapsané na LV č. 3000
Kat. úřadu pro hl. m. Prahu, a to včetně podílu 8713/118319 na společných částech
domu č.p. 1615 a 1616 a podílu 8713/118319 na pozemcích parc. č. 4286/1 a
4286/2. Tento úkol se ruší v případě, že Zastupitelstvo MČ Praha 21 rozhodne v
letošním roce o zastavení prodejů bytů.

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Zajistit ocenění bytu 1616/23.
 Termín:  31.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0041/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Prodej bytové jednotky 1617/32

Rada městské části
1) souhlasí
 s prodejem bytové jednotky č. 1617/32, zapsané na LV č. 2999 u Katastrálního

úřadu pro hl. m. Prahu, umístěné ve 4. a 5. NP budovy č.p. 1617, stojící na
pozemku parc. č. 4288 v kat. území Újezd nad Lesy, a to stávajícím nájemcům za
cenu 2.698.000,- Kč,

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh smlouvy o převodu vlastnického práva k

bytové jednotce č. 1617/32, zapsané na LV č. 2999 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Předložení návrhu smlouvy na prodej bytu 1617/32 na zastupitelstvo.
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0042/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Prodej bytové jednotky 1618/33

Rada městské části
1) souhlasí
 s prodejem bytové jednotky č. 1618/33, zapsané na LV č. 2999 u Katastrálního

úřadu pro hl. m. Prahu, umístěné ve 4. a 5. NP budovy č.p. 1618, stojící na
pozemku parc. č. 4289 v kat. území Újezd nad Lesy, a to stávající nájemkyni za
cenu 3.008.000,- Kč,
 

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh smlouvy o převodu vlastnického práva k

bytové jednotce č. 1618/33, zapsané na LV č. 2999 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu,
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Předložení návrhu smlouvy na prodej bytu 1618/33 na zastupitelstvo.
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0043/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Žádost o stanovisko k PD pro spojené územní a stavební řízení na akci
"EKOBYTY NAD LESY" v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou žádost investora Ekospol a.s. k developerskému projektu "EKOBYTY

NAD LESY", včetně předloženého stanoviska TSK
 
2) ukládá
 před vydáním stanoviska MČ Praha 21 k projektové dokumentaci pro územní

rozhodnutí jednat s investorem o podmínkách a uzavření smluvního vztahu, jež
zasmluvní práva a povinnosti smluvních stran a podobu developerského projektu

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2018
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0044/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Návrh na pořízení změny ÚP zkráceným způsobem na pozemku parc.č. 1403 z
funkčního využití ZMK na funkční využití SP

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem na pořízení změny územního plánu na části pozemku parc. č. 1403 v

k.ú. Újezd nad Lesy zkráceným postupem z funkčního využití ZMK (zeleň městská
krajinná) na funkční využití SP (území sportu a rekreace) z důvodu výstavby hřiště
s umělou trávou

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit předmětný návrh na změnu ÚP na nejbližší jednání

ZMČ
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0045/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Aktualizace dopravního generelu ("DG"), soulad DG a generelu cyklistické
dopravy, napravení současného stavu části realizovaných jednosměrných
komunikací

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh, předsedkyně Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Marie Kučerové,

na zařazení bodu jednání "Aktualizace dopravního generelu ("DG"), soulad DG
a generelu cyklistické dopravy, napravení současného stavu části realizovaných
jednosměrných komunikací"  na nejbližším zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedkyni Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Marii Kučerové, předložit bod

"Aktualizace dopravního generelu ("DG), soulad DG a generelu cyklistické dopravy,
napravení současného stavu části realizovaných jednosměrných komunikací" na
nejbližším zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0046/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 č. 25, 26, 27, 28. Protokol o
kontrole č. 7 - Kontrola opodstatněnosti nákupu žacího ramene FERRI TA26
a průběh jeho provozu. Protokol o kontrole č. 8 - Kontrola možné cenzury
v ÚZ. Zápis č. 1 z jednání Kontrolního výboru ZMČ P21 ze dne 20. 11. 2018.
Protokol o kontrole č. 1 - Kontrola evidovaných stížností č. 12 a č. 20 – 29.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, na zařazení

zápisů z jednání Kontrolního výboru č. 25/2018 ze dne 30. 5. 2018, č. 26/2018 ze
dne 27. 6. 2018, č. 27/2018 ze dne 27. 8. 2018, č. 28/2018 ze dne 5. 9. 2018 a č.
1/2018 ze dne 20. 11. 2018 a Protokolů o kontrole č. 7, č. 8 a č. 1 jako samostatného
bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedkyni Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, Ing Marii Kučerové,

předložit zápisy z  jednání Kontrolního výboru č. 25/2018 ze dne 30. 5. 2018, č.
26/2018 ze dne 27. 6. 2018, č. 27/2018 ze dne 27. 8. 2018, č. 28/2018 ze dne 5.
9. 2018 a č. 1/2018 ze dne 20. 11. 2018 a Protokoly o kontrole č. 7, č. 8 a č. 1 na
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 tajemnice KV ZMČ P21 zpracuje a odevzdá do 7. 12. 2018
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0047/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 14.11.2018

Rada městské části
1) schvaluje
 zápis z jednání likvidační komise ze dne 14. 11. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0048/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Návrh na změnu Jednacího řádu ZMČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 se změnou Jednacího řádu ZMČ Praha 21
 
2) ukládá
 radní MČ Praha 21 JUDr. Haně Pelčákové předložit návrh Jednacího řádu ZMČ Praha

21 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. Hana Pelčáková, radní MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0049/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Dovolba členů komisí RMČ Praha 21

Rada městské části
1) jmenuje
 nové členy jednotlivých komisí:

1. Dopravní komise

Člen: Ivan Birke

10. Komise vzdělávání a výchovy (KVV)

Členové: Ing. Lucie Ponicová, Ing. Miroslav Střihavka

11. Komise životního prostředí

Člen: RNDr. Jitka Jenšovská

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ3/0050/18

3. Rada městské části
ze dne 04.12.2018

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19. 12.
2018

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


